



## STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor školství a kultury

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

### OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2596/2017/39

Vyřizuje: Holavová Lenka

Telefon: 412591325

E-mail:

Děčín: 16.10.2017

### DODAVATEL

CHEOPS DC s.r.o.

M. Majerové č.p.966/12, Děčín VI-Letná,

40502 Děčín 2

IČO: 27264386

DIČ: CZ27264386

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

Oprava a zpevnění původních kamenných zdí v areálu hrobní kaple sv. Jana Nepomuckého.

- dvě pole kamenné zdi (bez kamenných hlav)

Jedná se o nemovitou kulturní památku č. rej. 37356/5-4102

Práce budou postupovat dle vydaného závazného stanoviska orgánu státní památkové péče.

### Příloha – rozpočet opravy

Poznámka:

Lhůta dodání: 16.10.2017 - 31.12.2017

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena vč. DPH: 110 767,88 Kč

**Mgr. Bc. Iva Bajerová**  
příkazce operace

**Bc. Lenka Holavová**  
správce rozpočtu

**Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.**

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

**K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.**

Děkujeme Vám.

.....  
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238  
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111  
Fax: 412 593 117

Česká spořitelna, a.s.  
č. ú. 921402389/0800

E-mail: [posta@mmdecin.cz](mailto:posta@mmdecin.cz)  
Internet: [www.mmdecin.cz](http://www.mmdecin.cz)

otisk elektronického podpisu

**Rozpočet - cena za 1 pole kamenné zdi (bez kamenných hlav)**

Stavba: oprava a zpevnění původních kamenných zdí v zahradě

Objekt: zahrada Thunské kaple Děčín VI

Část: sanační a údržbové práce

Zhotovitel: CHEOPS DC s.r.o.

Marie Majerové 966/12, 405 02 Děčín VI

IČO: 27264386, DIČ: CZ 27264386



Datum: 28.8.2017

JKSO:

Zkrácený popis	Výměra	MJ	Cena jednotková	Cena celkem
----------------	--------	----	-----------------	-------------

**ZRN:****práce zednické**

odkop terénu u rubu kamenné zdi do hl. cca 300mm	0,50	m3	986,00 Kč	493,00 Kč
rozebrání uvolněných kamenných kvádrů v tl. zdiva 850mm	2,85	m3	2 970,00 Kč	8 464,50 Kč
odstranění prorůstajících kořenů ve spárách kamenného zdiva	3,30	m2	320,00 Kč	1 056,00 Kč
zpětná vyzdívka kamenného zdiva	2,85	m3	8 680,00 Kč	24 738,00 Kč
vyškrábání a vyčištění spár kamenného zdiva	13,75	m2	265,00 Kč	3 643,75 Kč
očistění a pemrlování plochy povrchu kamenného zdiva	13,75	m2	365,00 Kč	5 018,75 Kč
spárování kamenného zdiva	2,50	m2	320,00 Kč	800,00 Kč
pomocném pracovní lešení pro pracovní výšku nad 1500mm	8,25	m2	54,00 Kč	445,50 Kč
<b>součet ZRN:</b>				<b>35 702,00 Kč</b>

**VRN:**

ostatní mimostaveništní náklady	12,80	%	ZRN	4 569,85 Kč
vnitrostaveništní přesun hmot (zvětšený nad 100m)	5,50	m	1 000,00 Kč	5 500,00 Kč
<b>součet VRN:</b>				<b>10 069,85 Kč</b>

celkem ZRN + VRN bez DPH:				<b>45 771,85 Kč</b>
DPH:	21,00	%		<b>9 612,08 Kč</b>